

## Uudenkaupungin esiopetussuunnitelman päivittäminen

Opetus- ja kasvatustalautakunta 20.09.2023 § 68  
1829/12.00.01/2023

Valmistelija: Varhaiskasvatuksen johtaja Annina Kiiveri  
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on perusopetuslain mukainen Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma laaditaan ja esiopetus toteutetaan. Opetussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaavat erityisesti perusopetuslaki ja -asetus sekä esiopetuksen tavoitteita määrittävä valtioneuvoston asetus.

Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen esiopetuksen opetussuunnitelman laadinnasta ja kehittämisestä. Paikallisessa opetussuunnitelmassa päätetään esiopetuksen kasvatus- ja opetustyön, opiskeluhuollon, huoltajien ja esiopetuksen yhteistyön sekä esiopetuksen muun toiminnan järjestämisestä ja toteuttamisesta esiopetuksen kansallisten perusteiden pohjalta.

Opetussuunnitelma laaditaan siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee esiopetuksen järjestämistä kaikissa esiopetuksen yksiköissä. Opetuksen järjestäjä ottaa huomioon paikalliset erityispiirteet, lasten tarpeet sekä esiopetusta koskevan arviointitiedon ja kehittämistyön tulokset opetussuunnitelmaa laatiessaan.

Uudenkaupungin esiopetussuunnitelma perustuu Opetushallituksessa laaditun valtakunnallisen esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin (31.12.2014), jota on päivitetty 18.5.2022. Paikallisen esiopetussuunnitelman päivittämisprosessi toteutettiin toimintavuonna 2022-2023, jonka myötä alun perin seutukunnallisena yhteistyönä vuonna 2014 laadittu asiakirja uudistettiin.

Opetuksen järjestäjä hyväksyy opetussuunnitelman erikseen suomenkielistä, ruotsinkielistä, saamenkielistä sekä tarvittaessa muulla kielellä annettavaa esiopetusta varten. Uudessakaupungissa esiopetus järjestetään suomenkielisenä.

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatustalautakunta päättää hyväksyä Uudenkaupungin esiopetussuunnitelman liitteen mukaisena. Esiopetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---

